

Energia Elétrica	Consumo	Fatura	R\$/KWh		R\$/KWh	R\$/KWh	Vizinho	Chácara Luiza	Pago	Delta	Delta Acumulado	
Aug-11	396	\$121.50	0.31					\$0.00				
Sep-11	1052	\$322.78	0.31					\$0.00				
Oct-11	1104	\$338.74	0.31					\$0.00				
Nov-11	1175	\$360.52	0.31					\$0.00				
Dec-11	1111	\$340.88	0.31		Mudança para a Chácara em 25 de maio de 2012			\$0.00				
Jan-12	691	\$212.02	0.31				\$0.00					
Feb-12	828	\$254.05	0.31				\$0.00					
Mar-12	1061	\$325.54	0.31				\$0.00					
Apr-12	1094	\$335.67	0.31				\$0.00					
May-12	1005	\$308.36	0.31	Avg		952			\$0.00			
Jun-12	1234	\$378.62	0.31					\$244.08	\$134.54	\$110.00	-\$24.54	-\$24.54
Jul-12	1251	\$383.84	0.31				\$249.30	\$134.54	\$110.00	-\$24.54	-\$49.08	
Aug-12	1566	\$480.49	0.31	Avg	1350	399	\$345.95	\$134.54	\$110.00	-\$24.54	-\$73.63	
Jul-13	1049	\$321.86	0.31				\$187.32	\$134.54	\$160.93	\$26.39	-\$47.24	
Aug-13	1243	\$381.39	0.31				\$246.84	\$134.54	\$190.69	\$56.15	\$8.91	
Sep-13	1068	\$327.69	0.31				\$193.15	\$134.54	\$163.85	\$29.30	\$38.21	
Oct-13	1102	\$338.12	0.31				\$203.58	\$134.54	\$169.06	\$34.52	\$72.73	
Nov-13	1060	\$325.24	0.31				\$190.69	\$134.54	\$162.62	\$28.08	\$100.81	
Dec-13	1108	\$340.06	0.31	Avg	1105		\$205.52	\$134.54	\$170.03	\$35.49	\$136.30	
Jan-14	1108	\$363.86	0.33				\$219.90	\$143.96	\$181.93	\$37.97	\$174.27	
Feb-14	1108	\$363.86	0.33				\$219.90	\$143.96	\$181.93	\$37.97	\$212.25	
Mar-14	851	\$279.38	0.33				\$135.42	\$143.96	\$139.69	-\$4.27	\$207.98	
Apr-14	927	\$304.33	0.33		Não há diferença para dia de festa no bar		\$160.37	\$143.96	\$152.17	\$8.21	\$216.19	
May-14	951	\$312.21	0.33				\$168.25	\$143.96	\$156.11	\$12.15	\$228.34	
Jun-14	979	\$321.40	0.33				\$177.45	\$143.96	\$160.70	\$16.74	\$245.08	
Jul-14	910	\$298.75	0.33				\$154.79	\$143.96	\$149.38	\$5.42	\$250.50	
Aug-14	1070	\$351.28	0.33				\$207.32	\$143.96	\$175.64	\$31.68	\$282.18	
Sep-14	939	\$308.27	0.33				\$164.31	\$143.96	\$154.14	\$10.18	\$292.36	
Oct-14	1057	\$342.53	0.32				\$200.43	\$142.10	\$171.27	\$29.17	\$321.52	
Nov-14	1349	\$442.90	0.33				\$298.93	\$143.97	\$221.45	\$77.48	\$399.01	
Dec-14	1351	\$436.13	0.32	Avg	1050		\$294.57	\$141.56	\$218.07	\$76.51	\$475.52	
Jan-15	1194	\$418.75	0.35				\$264.96	\$153.79	\$209.38	\$55.59	\$531.11	
Feb-15	987	\$355.14	0.36				\$197.36	\$157.78	\$177.57	\$19.79	\$550.90	
Mar-15	846	\$383.68	0.45				\$184.81	\$198.87	\$191.84	-\$7.03	\$543.87	
Apr-15	994	\$488.24	0.49				\$272.86	\$215.38	\$244.12	\$28.74	\$572.61	
May-15	924	\$453.86	0.49				\$238.47	\$215.38	\$226.93	\$11.54	\$584.15	
Jun-15	784	\$396.73	0.51	Avg	955		\$174.84	\$221.89	\$198.37	-\$23.53	\$560.62	
Jul-15	842	\$426.08	0.51				\$204.19	\$221.89	\$213.04	-\$8.85	\$551.77	
Aug-15	990	\$519.14	0.52				\$289.20	\$229.94	\$259.57	\$29.63	\$581.40	
Sep-15	912	\$468.62	0.51				\$243.30	\$225.32	\$249.00	\$23.68	\$605.08	
Oct-15		Delta	Pago a mais/menos no mês									
Nov-15		Delta Acumulad	Acumulado do pago a mais/menos até a data									
Dec-15												